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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PRONAPAC

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 7,459,509.37

 7,259,509.37

 200,000.00

 7,259,509.37

 200,000.00

 003

 019

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DEL PRONAPAC

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  019 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  003 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0140 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0511001

08019998393841

0500001

4362

08019003246726

08019003246726

08019002266884

0511001

0903001

08019995368674

GEZ451-A

05019004242033

3EF47Q-D

LEE4FI-A

04019002034889

08019995343430

08019995343430

ESCUELA NACIONAL DE CIENCIAS FORESTALES

FUNDACION PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL RURAL

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

CONSEJO  NACIONAL AGRARIO. CNA

INST INTERAMERIC DE COOP PARA AGRIC

INST INTERAMERIC DE COOP PARA AGRIC

ESCUELA AGRICOLA PANAMERICANA, INC.

ESCUELA NACIONAL DE CIENCIAS FORESTALES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CONTINENTAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

ORGANISMO INTER REG DE SANIDAD AGROP

ORGANISMO INTER REG DE SANIDAD AGROP


